
家庭数                            令和２年１２月４日 

保護者 様 
川口市立安行東小学校 
校 長  伊藤 政久  

 
新型コロナウイルス感染症対策について（お願い） 

 
  初冬の候、保護者の皆様におかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。 
日頃より本校の教育活動へのご理解、ご支援を賜りましてありがとうございます。 
 さて、新型コロナウイルス感染症が拡大傾向にある中で、川口市教育委員会学校保健
課より改めて感染防止対策についての通知が参りました。引き続き、下記の事柄につき
ましてご協力をお願いします。 

  時節柄、寒い日が多くなって参りますので、保護者の皆様におかれましてもご自愛く 
ださい。 
 

記 

  

１ 健康観察記録表の継続 
２ マスクの着用、手洗いの励行 
３ 児童自身に発熱等のかぜ症状がある場合は登校を控える。 
４ 家族（同居者）に濃厚接触者や接触者としてＰＣＲ検査を受けるもの、 

体調不良者がいる場合は、児童の登校を控える。 
       ※３，４は欠席ではなく、「出席停止」となります。 
 

 

（例）学校内でのクラスター発生とならないために。 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


